
Zarządzenie Nr OR.0151-00033/11
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 02 lutego 2011 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96 poz. 873 z późn. zm.), art. 30 ust. 1, 
ust. 2 pkt 2 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity: 
Dz.U. z  2001  r.,  nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  uchwały  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego  Nr  IV/31/11  z  dnia  28  stycznia  2011 roku w sprawie  przyjęcia  „Programu 
współpracy Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
uprawnionymi ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w 2011 r.” oraz 
zarządzenia  Nr OR.I.0151-00199/08  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
13 sierpnia  2008  r.  w  sprawie  ustalenia  procedur  zlecania,  realizacji  i  rozliczania  zadań 
publicznych  dofinansowanych  z  budżetu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w trybie  ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

zarządzam, co następuje

§ 1
Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  wspieranie  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  w 2011  r.  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej,  promocji  zdrowia, 
edukacji  zdrowotnej,  profilaktyki  uzależnień  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz pomocy społecznej.

§ 2
Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
   /-/ Mieczysław Kieca


